平成 25年９月 19日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス
代表者名 代表取締役社長 森 豊隆
（コード番号 2372 東証第一部）
問合せ先
役 職 専務執行役員 社長室長
氏 名 小島 修一
電 話 03-3264-3148

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成25年9月13日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）に関

し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数  6,900個

2. 新株予約権の目的である株式の種類及び数

新株予約権の目的である株式の種類は普通株式とし、各新株予約権の目的である株式の数は１株とする。

3. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり  8,079円

（１株あたり 8,079円）

4. 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役５名に 3,000 個、監査役３名に 180 個、従業員 15 名に 300 個、当社子会社の取締役３名

に 350 個、当社子会社の従業員 39 名に 860 個、当社の完全子会社が発行済株式の総数を所有する子

会社の取締役６名に 190 個、当社の完全子会社が発行済株式の総数を所有する子会社の従業員１名に

20個、社外協力者１名に 2,000個、を割り当てる。

以 上